
COMUNE DI PRIZZI 

3~ Q-111 	
CITTÀ METROPOLITANA Dl PALERMO 

J Ordinanza n............. 

IL SINDACO 

CONSIDERATO che da diversi anni non si effettuano interventi di disinfestazione dei 

locali comunali destinati ad uffici; 

CONSIDERATO altresì necessario provvedere alla disinfestazione di detti locali 

comunali al fine di evitare l'insorgere di problemi di natura igienico - sanitaria; 

VISTA la normativa vigente in materia; 

ORDINA 

1. la disinfestazione dei locali comunali in appresso elencati per il giorno 7 

dicembre 2016 in orari tali da non interferire con le normali attività d'ufficio: 

• Sede ufficio Tecnico ed Attività Produttive - Corso Umberto 1 0  n.64; 

Municipio sede centrale - corso Umberto 1° n. 56 (ex Palazzo Sparacio); 

• Biblioteca Comunale - Corso Umberto 10; 

• Sede uffici Demografici - via Camillo Finocchiaro Aprile; 

. Museo Comunale Corso Umberto IO  n .  58 

• Sede Polizia Municipale Via Alcide De Gasperi 

2. la chiusura di tutti gli uffici sopra elencati per il giorno 9 dicembre 2016 al fine 

di consentire le necessarie operazioni di ricambio aria dei locali interessati e di 

accurata pulizia successive all'intervento di disinfestazione di che trattasi. 

Dalla Residenza Municipale, .... .. . .. ... .........  

Il Sindaco 

Luigi Vallone 


